
Муниципальное образование город Армавир 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 1 

352900, Российская Федерация Краснодарский край город Армавир, ул. Комсомольская, д. 136.
тел. (86137) 3-35-79. 

e-mail: gimnaz 1 @armavir.kubannet.ru 
ОГРН 1022300631198. ИНН 2302002689. КПП 230301001

ПРИКАЗ

От 18.10.2019 г. № 01-03/538-2

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения 
итогового сочинения (изложения), итогового собеседования по русскому 

языку, государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего и среднего общего образования 

в МБОУ гимназии №1 города Армавира в 2019-2020 учебном году

В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 08 октября 2019 года №3987 «О работе 
телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 
общего и среднего общего образования в Краснодарском крае в 2019-2020 учебном 
году», приказами управления образования администрации муниципального 
образования город Армавир от 15 октября 2019 года №767 «О работе телефонов 
«горячей линии» по вопросам организации и проведения итогового сочинения 
(изложения), государственной итоговой аттестации в муниципальном образовании 
город Армавир в 2019-2020 учебном году», во исполнение приказов МБОУ 
гимназии №1 от 18 октября 2019 года № 01-03/538 «Об утверждении Дорожной 
карты организации и проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 
МБОУ гимназии №1 города Армавира в 2020 году», от 18 октября 2019 года №01-  
03/538-1 «Об утверждении плана проведения информационно-разъяснительной 
работы по подготовке к государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ гимназии 
№ 1 города Армавира в 2020 году», с целью организации качественной подготовки 
и проведения государственной итоговой аттестации по программам основного 
общего и среднего общего образования в МБОУ гимназии №1 п р и к а з ы в а ю :
1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Видилиной Т.В. 
организовать работу телефона «горячей линии» по вопросам подготовки, 
организации и проведения итогового сочинения (изложения), итогового



собеседования по русскому языку, государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего и среднего общего образования 
(приложение).
1. Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайте
МБОУ гимназии №1 и информационном стенде.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

.
Директор МБОУ гимназии №1  -У : __________ В.В. Гуреева
Проект подготовлен и внесён:
Заместителем директора по УВР Т.В. Видилиной



ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу МБОУ гимназии №1 
от 18.10.2019 г. №01-03/538-2

Режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам организации и 
проведения итогового сочинения (изложения), итогового собеседования по 

русскому языку, государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего и среднего общего образования 

в МБОУ гимназии №1 города Армавира в 2019-2020 учебном году

Вид итоговой 
аттестации

Телефоны
«горячей
линии»

Режим работы 
(с указанием дней недели 

и часов работы)

Ф.И.О. (полностью) и 
должность ответственного за 

работу «горячей линии»

Итоговое
сочинение
(изложение)

8(86137)
3-31-68

С 08.30 до 17.00 часов в 
рабочие дни с 18.10.19 г. 

по 09.05.20 г.

Видилина Татьяна Васильевна, 
заместитель директора по 
учебно-воспитательной работе

Итоговое 
собеседование по 
русскому языку

8(86137)
3-31-68

С 08.30 до 17.00 часов в 
рабочие дни

Видилина Татьяна Васильевна, 
заместитель директора по 
учебно-воспитательной работе

Основной
государственный
экзамен

8(86137)
3-31-68

С 08.30 до 17.00 часов в 
рабочие дни

Видилина Татьяна Васильевна, 
заместитель директора по 
учебно-воспитательной работе

Единый
государственный
экзамен

8(86137)
3-31-68

С 08.30 до 17.00 часов в 
рабочие дни

Видилина Татьяна Васильевна, 
заместитель директора по 
учебно-воспитательной работе

Г осударственный
выпускной
экзамен

8(86137)
3-31-68

С 08.30 до 17.00 часов в 
рабочие дни

Видилина Татьяна Васильевна, 
заместитель директора по 
учебно-воспитательной работе

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе Видилина Т.В.


